
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61326015A

2. Data e Regjistrimit 26/01/2026
3. Emri i Subjektit TAVOLINA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 22/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Kamez   Kompleksi Univers City, mbrapa QTU-se, 
Rruga e Kacanikut, Laknas. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i shërbimeve dixhitale dhe online për rezervime 
restorantesh, menaxhim tavolinash, menaxhim klientësh, 
platformë teknologjike për ndërmjetësim midis klientëve dhe 
subjekteve të shërbimit ushqimor, zhvillimi dhe administrimi 
i aplikacioneve dhe faqeve web, shërbime marketingu 
dixhital, promovim biznesesh, si dhe çdo aktivitet tjetër i 
ligjshëm i lidhur drejtpërdrejt ose tërthorazi me aktivitetin 
kryesor.
Visjan Ukcenaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 22/01/2026 Deri: 21/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Armand Reçaj



2

12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TAVOLINA shpk
E-Mail: visjan1988@gmail.com  
Telefon: 0694339200  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-565505-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61EB1B3E-3696-4F5A-9456-991F8DDEBDF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2126B44D-C43A-49ED-BDA4-E95459796272

